
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 V Praze dne 14. 5. 2015 

 
PID: MFCR5XFRQT 
Č. j.: MF-951/2015/4501-43 
Počet listů: 2 
Přílohy:  aktualizovaná revidovaná verze 

Soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr 

 
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 3.  
Referent: Matoška Martin, Ing. 

 
Veřejná zakázka:   

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Revitalizace území negativně 
ovlivněného výstavbou vodních nádrží pro zásobování dolů a hutí – Rekultivace nezpevněných 
ploch Soběšovice“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení,, zveřejněná 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 21.04.2015, s evidenčním číslem VZ 404906. 
 

Zadavatel dne 12.05.2015 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

 
Dotaz č. 14: 

 
Ve výkazu výměr SO 301 Kanalizace se nachází položky:  
  

36 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN8 DN200 

m 2,500 0,00 0,00 

37 K 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN8 DN250 

m 73,800 0,00 0,00 

38 K 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN8 DN300 m 126,700 0,00 0,00 

 
V technické zprávě SO 301 Kanalizace je napsáno: 
A 3.2. POTRUBÍ 
Kanalizace bude provedena z: 



  Strana 2 

- trub PP ,SN 8,dle DIN 16961-DN 250 …………….73.8 m 
(včetně svislé části potrubí-8.1.m- na spádištích ) 
- trub PP,SN 8,dle DIN 16961-DN 300 ……………126,7 m 
na spádištích (šachty Š2,Š3,Š5,Š6,Š7 ) bude použito: 
- trub PP,SN 8,dle DIN 16961-DN 200 ……………. 2.5 m 
 
Který údaj je správně? Na použité potrubí navazují dále tvarovky i šachtová dna (nelze kombinovat 
PVC a PP) 
 
Odpověď č. 14: 

Správné jsou údaje uvedené v Technické zprávě. Tyto položky byly upraveny v aktualizované verzi 
Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je přílohou tohoto dopisu.  
 


		2015-05-14T15:58:34+0200
	Ing. Radmila Musilová




